Şair, son dörtlükte,

Ey Sıdkî bu tarih olsun nişanım

Ağustos on iki Konya mekânım

Bin üç yüz altı da iş bu destanım³

Şöhretlenip buldu kemalet kadı. (Altınok 2013: 89-95)

diyerek yaşadığı olaya tarih de düşürmüştür. Hicri 1306 yılı, Miladi 1888 yılına tekabül etmektedir. Buna göre Sıtkı Baba 12 Ağustos 1888 tarihinde bu olayı yaşamıştır.

Sonuç olarak diyebiliriz ki; Âşık Sıtkı Baba’nın yazdığı bu destanda ve destanın yazılmasına sebep olan olayda bir Alevi-Sünni çatışması hissedilmektedir.